
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			Žiemos sporto šventė ruošiasi startui – Vilniuje prasideda Olimpinis festivalis „Beijing 2022“

	2022-01-31



		


        
		
                [image: ]
                            
        Vasario 4–20 dienomis pieva prie Baltojo tilto Vilniuje virs aktyvių žiemos sporto pramogų erdve. Čia dvi su puse savaitės vyks Olimpinis festivalis „Beijing 2022“.

Pekino žiemos olimpinėms žaidynėms dedikuotas renginys vilniečius ir miesto svečius kvies aktyviai įsitraukti ir patiems išbandyti įvairias žiemos sporto šakas. Tarp jų – slidinėjimą, biatloną, akmenslydį, ledo ritulį ar dailųjį, greitąjį čiuožimą, sniego tinklinį ir daugelį kitų veiklų.

„Jau tapo gražia tradicija pirmąjį vasario savaitgalį pradėti „LTeam žiemos festivaliu“. Šiemet šios sporto šventės ypač laukėme: 2021-aisiais festivalis buvo organizuotas virtualiai, todėl labiau nei bet kada pasiilgome bendrų treniruočių, tikro varžybinio azarto. Pažadame, šiemet judesio netrūks – olimpiniais metais Olimpinio festivalio „Beijing 2022“ programa bus gausi veiklų“, – tikina festivalį organizuojančio Lietuvos olimpinio fondo direktorius Mantas Marcinkevičius.

Pasak jo, ką veikti čia ras kiekvienas – tris savaitgalius iš eilės festivalis siūlys ne tik sportinius, bet ir pramoginius, edukacinius renginius – vyks skirtingų sporto šakų turnyrai, varžybos, bus organizuojami parodomieji šou, įvairios pamokos, užsiėmimai, koncertai.

„Karantinas tapo įrodymu, kad žmonės laisvalaikį vis dažniau linkę leisti gryname ore. Nesvarbu, ar tai lengvi pasivaikščiojimai, ar aktyvios treniruotės – sportas daugelio gyvenime palaipsniui užima vis svarbesnę vietą, vis labiau suvokiame, kokią fizinę ir emocinę naudą duoda judėjimas. Festivaliu skatiname dar labiau įsitraukti į aktyvias veiklas, geriau pažinti olimpinį sportą ir vasario savaitgalių planus perkelti prie Baltojo tilto“, – sako M. Marcinkevičius.

Penktadienį, vasario 4-ąją, kartu su Pekino žiemos olimpinėmis žaidynėmis startuosiantis Olimpinis festivalis „Beijing 2022“ prasidės šventiniu atidarymu. Prie Baltojo tilto esančioje Vilniaus čiuožykloje nuo 17 val. bus galima stebėti olimpinių žaidynių atidarymo ceremoniją, nuo 20 val. visiems susirinkusiems koncertuos specialus festivalio svečias Donatas Montvydas.

Vasario 5-ąją vilniečių pamėgtoje Neries krantinės pievoje bus atidaryta speciali 700 metų ilgio lygumų slidinėjimo trasa. Tai – festivalio organizatorių Lietuvos olimpinio fondo (LOF) ir Lietuvos tautinio olimpinio komiteto (LTOK) dovana Vilniui artėjančio 700 metų gimtadienio proga. Tądien trasoje bus organizuojamos įvairios varžybos, čia susirungs tiek profesionalai, tiek mėgėjai, planuojama šeimų estafetė, varžybos vaikams.

Norintys išmokti valdyti lygumų slides ar patobulinti turimą techniką kviečiami prisijungti į nemokamas treniruotes, jas naujoje trasoje pirmadieniais ir antradieniais ves olimpietis, slidininkas Mantas Strolia.

Darbo dienomis Vilniaus čiuožykloje veiks ir nemokami „Active Vilnius“ seansai moksleiviams bei senjorams.

Nemokamų treniruočių netrūks ir savaitgaliais: visi norintys kviečiami prisijungti prie Vilniaus čiuožykloje vyksiančių dailiojo bei greitojo čiuožimo, ledo ritulio, tradicinio ir bavariško akmenslydžio pamokų. Atskirą programą ruošia ir savo sričių profesionalai – lankytojai kviečiami atvykti pažiūrėti parodomųjų šou programų.

Kiekvieną sekmadienį festivalyje vyks šiaurietiško ėjimo žygiai, juos ves profesionalūs šiaurietiškojo ėjimo klubo „8 žingsniai“ treneriai.

Kitokį Vilnių atrasti kviečia ir „S-Sportas“ – vasario 19 d. orientavimosi sporto mylėtojai laukiami kasmetiniame „LTeam Rogaining 2022“ iššūkyje, kuriame subūrus dviejų žmonių komandą bėgte arba dviračiais teks nerti į ilgam įsiminsiantį nuotykį.

Prie Baltojo tilto esančioje erdvėje veiks ir vaikams, šeimoms pritaikyta erdvė: planuojami įvairūs žaidimai, mažųjų bėgimas, rogučių tempimo varžybos. Šventėje gerą nuotaiką kurs vaikų pamėgti olimpiniai talismanai, planuojama daug kitų smagių atrakcijų.

[image: of_beijing_programa]

Olimpinio festivalio „Beijing 2022“ programa – www.olimpinisfestivalis.lt
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    [image: ]

   	